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Olimpiada?
Sual verildi=Sual cavablandırıldı

Qanunverici Manifest tərəfindən

Olimpiadalar insan Sirk əyləncəsidir, Şər Zəncirinin mədəniyyətidir.
Olimpiya Oyunları(yay, qış)elitist, korrupsioner, israfçı, vicdansızdırlar. 
Onlar elitist əyləncələrdir(1 qalib, bir çox məğlub). Yaxşı istirahət etmək 
üçün 'Shire'a böyük borc yaratmaq!Olimpiadaları ləğv edin və BOK-u 
bağlayın(Beynəlxalq Olimpiya Komitəsi).
Olimpiyaçılar çempionun, qəhrəmanın, kumirin və ya rulon modeli deyil. Onlar 
eqoist, tamahkar, cəmiyyət üçün parazit yükdürlər.Onlar bədənlərinə işgəncə 
verirlər, məşq etməklə, qanuni, qeyri-qanuni əlavələrdən istifadə edirlər. Sonrakı 
həyatda onlar ictimai səhiyyə sistemi üçün bir yükdür. Onlar məşq və olimpiya 
məkanları, infrastruktur üçün qıt icma resurslarını israf edirlər. Olimpiadaya pul 
xərcləyən hökuməti dəyişdirin.

Olimpiya əyləncəçiləri cavanlaşır. Nəticədə gənclər normal sosial qarşılıqlı əlaqədən, fiziki və 
əqli cəhətdən böyüməkdən məhrum olurlar.Onlar qəddar, laqeyd, qayğısız məşq etməyə 
məcburdurlar. Oruc tutmaq, qusmaq, qanuni, qeyri-qanuni əlavələrdən istifadə etmək. Nəyin 
bahasına olursa-olsun, qalib gəlmək üçün yaşadıqlarını düşünmək üçün beyinləri yuyulur. 
Uğursuzluq bir seçim deyil. Buna icazə verən və ya dəstəkləyən valideynlər pis, yararsız 
valideynlərdir(qaçmaq, utanmaq, mühakimə etmək).Buna icazə verən hökuməti dəyişdirin.

BOK öz təkəbbürlərində yalnız 2 təhqiredici dildən istifadə edir1 
Allahçoxlu müxtəlif dilləri və dialektləri sevən!Ana dilini təhqir edən 
insan necə çempion ola bilər! Onların mirası! Onların cəmiyyəti, ailəsi!
Namussuz bir insana xəyanətkardırlar, bir insana yazıq bəhanədirlər
(utanmaqdan çəkin).
Olimpiadaların infrastrukturunu yalnız tiranlıqlar və zəngin dövlətlər təmin edə 
bilər.Olimpiya Oyunlarının məqsədyönlü şəkildə obyektlər və infrastruktur 
qurmaq, icma resurslarını israf etmək və uzunmüddətli icma yaratmaq lazımdır
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borc.Bu Obyektlər Enerji israfçıları və Çirkləndiricilərdir. Bu Obyektlər 
istifadə olunmur, təmir xərcləri yüksəkdir və tonlarla zibil yaradır. Bu 
Obyektlərin tikintisini dayandırın. Mövcud olanlar sökülür və evsizlər, 
əziyyət çəkən ailələr, qocalar üçün ev kimi tikilir!
Dəhşətli yan şou əlavə edildi Paralimpiya oyunlarında əlillərin ələ salındığı 
yer.Paralimpiya Oyunları Yay və Qış Olimpiya Oyunlarından sonra keçirilən 
İnsan Sirk əyləncəsidir.
Keçmişdə səyahət sirkləri əlilləri qəribələr kimi təqdim edirdilər. 
Bugünkü Media Paralimpiya Oyunlarının Əlil Əyləncəsini təqdim edir.
Əlillər özlərini alçaldırlar. Baxan tamaşaçılar başqaları özlərini 
alçaltdıqda həzz alır və onlara gülə bilirlər.Əksəriyyət əlillərə baxa 
bilmir. Onlar narahat narahatlıq hiss edirlər, tez-tez dəf edirlər.
Oyunların məqsədi asılılıqlara marketinqdir:Spirtli içkilər, sikkələr, geyimlər, lazımsız 
yeməklər, qumar oyunları, gadget alış-verişi, siqaret, oyuncaqlar...Qumar, 
narkomaniya, eqoist elitist İdmançılar fırıldaqçılığa, korrupsiyaya yol açır...

Oyunların, idmançıların qazanc əldə edən sponsorları(performans qəribələri)və 
millətçilik Olimpiadaları sürükləyir.Millətlər performans freakları yaratmaq üçün 
sərvət xərcləyirlər.Olimpiadalar bir xalqın sərvətinin korlanmış israfıdır.

Edilməlidir
olimpiadalaryoxsulluğu aradan qaldırmaq üçün lazım olan qıt resursları sərf edin! 

Eqoist, xəsislik, mənfəət güdülü insan ədəbinə təhqir, Olimpiada bitdi!

BOK, Milli Olimpiya Komitələri, Beynəlxalq Federasiyalar bağlanıb. Mal 
varlığı müsadirə olunur! İdarəçilər məsuliyyətə cəlb olunur,XanımR7!

Yaxınyıxın, Olimpiya məşq və tədbir yerlərini sökün!Klaster evləri 
üçün tikinti materialını təkrar emal edin(evsiz, ehtiyacı olan, 
mübarizə aparan), Şire Tibb və Təhsil Kompleksi, İl Xəstəxana və 
Təhsil Kompleksi, Bazar bağları,...İndi et!
Hamısıİdmançıların məqsədləri üçün maliyyələşdirmə.Bütün Olimpiya rekordları silindi! 
Bütün medallar təkrar emal olunur! İdmançılar roll model deyillər!Olimpiya idmançıları 
qaçırılır! Onların qeydləri silindi!

Valideynlərövladlarına izah etməlidirlər ki, olimpiyaçılar nümunəvi deyillər 
və onlardan uzaqlaşdırılırlar!Pedaqoqlar öz alimlərinə izah etməlidirlər ki, 
olimpiyaçılar örnək deyillər və onlardan çəkinirlər!

Olimpiya oyunlarını dəstəkləyən hökumət dəyişdirilir.Olimpiya Oyunlarını 
dəstəkləyən və ya dəstəkləyən hökumət üzvləri məsuliyyətə cəlb olunur,
XanımR6!
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Asılılıqlar:Spirtli içkilər, qumar oyunları, ləzzətli yeməklər, alış-veriş, siqaret, 
gadget... qaçınılır!Alışqanlıqlar marketoloqlar, provayderlər,XanımR7!

İzdihamOlimpiadaları dəstəkləyən media, digər izdiham 
tədbirləri qaçırılır.Bütün izdiham tədbirləri sona çatır.
Məkanlar (yerli idman ovalları daxildir)bağlandı və yenidən 
istifadə edildi, daha çox icma ehtiyacları üçün söküldü.

Böyük izdiham tədbirlərinin canlı yayımı başa çatır!Bu növ yayım 
həvəsləndirici, aludəçilik, cəmiyyət əleyhinə davranış, cinayət, 
əxlaqsızlıq, vandalizm, zorakılıq...Bu bitir!
Cəmiyyət üçün idman zalı və ya idman faydalı deyil.İdman zalı bir solğundur. 
İdman etməkdənsə, izləməyə təşviq edir.Fitnes evinizdə edə biləcəyiniz bir şeydir. 
Əgər şirkətə ehtiyacınız varsa, sizə ən yaxın dövlət məktəbində qrupa qoşulun.

Pandemiya zamanı əyləncə keçirmək əxlaqsızlıqdır.Olimpiadalara və digər 
izdihama xərclənən pullar susuzluğa, aclığa, evsizliyə son qoymağa 
yönəldilməlidir. Olimpiyaçılar mənəvi cəhətdən iflasa uğramış eqoist elitist 
parazitlərdir.BOK-u və onun yerli filiallarını bağlayın. Dövlət pullarının israfına 
son!
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